

Lima, 27 de septiembre del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: **SRTA.CRISTINA**

Presupuesto: 3510-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	PILA ALCALINA UM2 TIPO C X 3 UNDS	DURACELL	24	UND	S/. 17.80	S/. 427.20
2	FILAMENTO PLA 1.75MM X 1 KG	ESUN	10	RLL	S/. 78.00	S/. 780.00
3	CORTA TUBO 1/4 - 1 3/8"	RIDGID	3	UND	S/. 400.00	S/. 1,200.00
4	SOLDADURA DE ESTAÑO 1.00MM 100 GRAMOS	IMPORTADO	35	RLL	S/. 55.00	S/. 1,925.00
5	CUCHILLA RETRACTIL FATMAX	STANLEY	3	UND	S/. 60.00	S/. 180.00
6	WINCHA METRICA DE 5 MTS	STANLEY	3	UND	S/. 29.90	S/. 89.70

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 3,899.92
IGV	S/. 701.98
Total	S/. 4,601.90